報道機関 各位

「就職氷河期世代活躍支援講演会」

の開催について

長崎労働局では、長崎県、経済団体、支援機関等と構成する「ながさき就職氷河期世代

活躍支援プラットフォーム」を本年 6月に立ち上げ、就職氷河期世代の活躍支援に取り組

んでいるところであり、今般、当該プラットフォームの取組として、下記のとおり標記講

演会を開催いたしますのでお知らせいたします。

【当日の取材について】

 新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、次のことにご理解、ご協力をお願いします。

  ・ご来場の際は、マスク着用と手指消毒等へのご協力をお願いします。

  ・発熱や風邪の症状等がある方はご遠慮下さい。

  ・原則として、各社１名（ビデオカメラ除く）までといたします。

  ・当日取材を希望される場合は、事前に長崎労働局職業安定課にご連絡下さい。

令和２年 11 月 30 日（月）

長崎労働局 職業安定部

職業安定課長       木場 善英

職業安定課 職業指導主任 土橋 翔悟

 電話 095-801-0040

１ 日 時  令和２年 12 月 11 日（金） 14:00～15:30（受付：13:00～）

２ 場 所  長崎ブリックホール 国際会議場（長崎市茂里町２－38）

３ テーマ  「現状とこれからについて考える。」

４ 出 演  SandyTrip
サンディトリップ

（司会： D J
ディージェー

 Mark
マ ー ク

）

５ その他  先着順、入場無料、定員 400 名（状況により変更の可能性あり）

 ご来場の際は、新型コロナウイルス感染対策についてご協力お願いします。

  ※別添のチラシもご確認お願いします。

Press Release